



ANAYREHD CARELYS TOLEDO SANTANA

Nazionalità: Venezuelana

(+39) 3280746714

Data di nascita: 09/06/1993

Sesso: Femminile

Indirizzo e-mail: anayrehdtoledo@gmail.com

Indirizzo: Via Risorgimento 41, 42121 Reggio nell'Emilia (Italia)

PRESENTAZIONE

Sono un medico che ha sviluppato le sue competenze lavorando come specializzando in area emergenza e nella gestione dell'area triage. Ho svolto un anno come specializzanda nel servizio di Ortopedia, Traumatologia e Chirurgia. Attualmente sono in fase di abilitazione all'esercizio della professione di medico nel territorio italiano. Mi ritengo una persona autonoma, determinata e impegnata nel suo lavoro.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Medico Generale

[2020 - 2020]

Città: San Benedetto Po

Paese: Italia

- Assistenza medica nell'area di reparto.

Medico Specializzando

OSPEDALE MILITARE "ELABNO PAREDES VIVAS" [2018 - 2019]

Indirizzo: Maracay (Venezuela)

Città: Maracay

Paese: Venezuela

- Medico specializzando area di chirurgia traumatologica e ortopedia.
- Medico specializzando nell'emergenza.
- Gestione aree di ricovero.

Medico Specializzando

OSPEDALE DTT. JOSE MARIA VARGAS [2016 - 2018]

Indirizzo: Valencia (Venezuela)

Città: Cagua

Paese: Venezuela

- Medico Specializzando area di ricovero.
- Gestione di consulta
- Medico Specializzando pronto soccorso.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

MEDICO CHIRURGO

UNIVERSITA' EXPERIMENTAL DE LOS LLANOS CENTRALES ROMULO GALLEGOS [2011 – 2018]

Indirizzo: San Juan de los Morros, provincia di Guarico, (Venezuela)

ECOGRAFIE GENERALE

Universidad di Carabobo, Provincia Carabobo, Venezuela [2019]

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **Spagnolo**

Altre lingue:

italiano

ASCOLTO B2 LETTURA B2 SCRITTURA B2

PRODUZIONE ORALE B2 INTERAZIONE ORALE B2

COMPETENZE DIGITALI

Buon utilizzo di MS - Office: Word, Exce, Power Point e Outlook. / Ottima conoscenza dei sistemi Windows Office e sistemi Mac OS

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI.

Competenze

- Ascolto e cura dei pazienti.
- Resistenza allo stress.
- Etica lavorativa.
- Tempestività nella diagnosi.
- Utilizzo di strumentazione medica.
- Valutazione delle terapie.
- Gestione nell'area di Pronto Soccorso.

CERTIFICAZIONI

Esecutore BLS-D sanitario adulto e pediatrico EMR/2021/EBLS-DS/4102

[2021]

Operatore CRI di attività di Emergenza EMR/2021/OPEM/874

[2021]

Volontari della Croce Rossa Italiana EMR/2020/CRI/1934

[2019]

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".